
Uchwała Nr 1452/278/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży nieruchomości lokalowej nr 20 w budynku 

położonym przy ul. Bolesława Prusa 3 w Ostrowi Mazowieckiej oraz zakupu ogłoszenia 

prasowego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz  art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645) 

oraz art. 25d, art. 37 ust. 1 art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.
1)

) w związku 

z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie 

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 1267/270/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 9 lipca 2013 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości lokalowej nr 20 w budynku 

położonym przy ul. Bolesława Prusa 3 w Ostrowi Mazowieckiej oraz zakupu ogłoszenia 

prasowego, pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Wadium ustala się w wysokości 18.480 zł, co stanowi 10 % ceny wywoławczej, które 

należy wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie ul. Jagiellońska 26, 03 - 719 Warszawa, w IX-O/W-wa PKO  

BP S.A. Nr 91 1020 1097 0000 7202 0007 5564. Za datę wpłaty wadium uważa się dzień 

wpływu środków na rachunek Urzędu. Oryginał dowodu wpłaty należy przedstawić komisji 

przetargowej w trakcie ustalania listy licytantów. Wadium zwraca się niezwłocznie  

po odwołaniu albo zamknięciu przetargu, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia 

odpowiednio: odwołania, zamknięcia, unieważnienia, zakończenia przetargu wynikiem 

negatywnym. Wadium wpłacone przez osobę, która wygra przetarg zaliczone zostanie  

na poczet ceny sprzedaży Nieruchomości lokalowej.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 
 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963  

i Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673,  

Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1100 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. 

poz.908, 9511256, 1429 i 1529. 


